РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 258
« 29 »  января     2016 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   48-й    сессии
Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня 48–й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

1.1.  О вопросах повестки дня 48-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

   1.2      Об отпуске  Кудаева А.В.
  1.3. Об избрании исполняющего обязанности главы МО» Еленовское сельское поселение»
   1.4 О внесении изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов № 242 от 13.11.2015 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2016 год.

    1.5  О внесении  изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов № 241 от 13.11.2015г.   « Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2016 год
    2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева